Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 296/SKHCN-QLKH ngày 20/02/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc phối hợp cử thành viên tham gia Hội đồng tư vấn đánh

giá, nghiệm thu đề tài KH&CN cấp tỉnh;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Lãnh đạo Sở tham gia làm thành

viên Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả đề tài KH&CN cấp tỉnh “Tuyển

chọn, nhân nhanh một số giống sắn mới kháng bệnh khảm lá, năng suất cao phục

vụ canh tác sắn bền vững tại tỉnh Quảng Ngãi”, cụ thể như sau:

TT
Họ và tên, học hàm,

học vị

Chuyên

ngành

Chức vụ,

đơn vị công tác

Chức danh

tham gia

Hội đồng

1
- Nguyễn Quang Trung.

- Thạc sĩ.

Khoa học

cây trồng

Phó Giám đốc,

Sở Nông nghiệp và PTNT
Thành viên

Hội đồng

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở

tham gia Hội đồng tư vấn đánh

giá, nghiệm thu đề tài KH&CN

cấp tỉnh

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

		2024-02-22T15:55:34+0700

		2024-02-23T08:57:59+0700

		2024-02-23T08:57:59+0700

		2024-02-23T08:57:59+0700